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Kryetari i Komunés 0024 ~1”8)
Nr. 01/
Dat&; 28/02/2023 0{/\‘1}4

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 (shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 28.02. 2023 mori kété;

VENDIM

[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 281.00 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér t&é ndérrimit té gomave ( dimér -veré dhe té reja ) t&€ automjeteve
zyrtare té administratés dhe shérbimeve tjera né kuadér t&¢ KK-Malishevés.

[ I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté.

[ V. Ky aktvendim anulon aktin nr.01/334, dt.01.03.2023, ndérsa i njé&jti hyn né fuqi
menjéheré.

Kryetari i Komune§
S

Vendimi ju dorézohet :

1. Drejtorisé pér administraté,

2. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
3. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malisheve



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés Q6.0 Wr2 X3
Nr.01/___
Daté; 31/03/2023 S ‘ (5 34

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal
( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé¢ Malishevés, kérkesés sé drejtorisé
pér shéndetési dhe miréqgenie sociale dhe kérkesés nr. 349 dhe dt.29.03.2023,

Kryetari i Komunés me daté 31.03. 2023 mori kété;

i

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare shtesé né shumén prej 195.00 €.

I I. Mjetet shtesé né emér té realizimit té projektit, furnizim me material stomatologjik pér nevojat e
QKMF-ség, “ Shpétim Robaj “ pér vitin 2023/2024.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim me mjetet shtesé t& cekura si né nenin 1 t& kétij, i bashkéngjitet mjeteve té
parapara sipas aktvendimit nr.01/248, né vleré prej 2,253.00 €, ndérsa né total tani mé kap shumén
prej 2,448.00,

V. Aktvendimi hyn né fuqi pas nénshkrimit me daté, 31.03.2023.
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Kryetari i Komunés.
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Aktvendimi ju dorézohet:

1.Drejtoirisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2.Drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenie sociale,
3.Shérbimi i prokurimit,

4.Arkivit té komunés.
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Kryetari i Komunés :
Nr.01/___ A T L
Datg; 03/04/2023 = ’ <~

Of | {7

Mbéshtetur né nenin 13, neni 58 ( shkronja a, b, f, ¢ dhe h ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés, kontratés publike kornizé,
nr.06/23, dt.06.02.2023, dhe kérkesés sé drejtorisé pér arsim dhe edukim, nr.11/481,
dt.03.04.2023,

Kryetari i Komunés me daté 03 .04. 2023 mori kété;

VENDIM

[. Miratohet, kérkesa nr.03/481, dt.03.04.2023, e parashtruar nga drejtoria pér arsim dhe
edukim, né lidhje me caktimin e menagjerit té kontratés dhe mbikéqyrésit té tij né lidhje me
kontratén publike kornizé  furnizim me buké dhe bruméra & tjera né nivel lokal me numér

06/23, té datés 06.02.2023.

[ I. Bazuar né pikén 1 té kétij vendimi, z.Remzi Bucaj, i sistemuar me puné dhe detyra t&
punés zyrtar né drejtoriné pér arsim dhe edukim, caktohet menagjer i kontratés me specifikat e
cekura mé larté kurse mbikéqyrés i drejtpérdrejt i tij, caktohet z.Enver Mazreku, zyrtar i larté né
kuadér té drejtorisé pér arsim dhe edukim.

[ 1 L. Ky vendim hyn né fuqi me datg, 03.04.2023.

Kryetari i Komunés 2

| Ekrem Kastzati

Vendimi ju dorézohet:
1. Palés,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,
3. Arkivit t¢ komunés.

Vendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 (shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtertit
lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 18.04.2023 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 587.00 €.

I I. Mjetet lejohen sipas kérkesés nr.12/61, dt.17.03.2023, n¢ emér t€ mbulimit t& shpenzimeve
pér ushqim dhe pije, me rastin e organizimit té aktiviteteve t¢ pér nderé € “ Epopesé s¢ UCK-

(19

sé “ dhe aktiviteteve tjera té drejtorisé pér kulturé, rini dhe sport., né kuadér € KK-sé, né
Malishevé.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeser drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér kulturé, rini dhe sport.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
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Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér kulturé, rini dhe sport,
3. Arkivit t€ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Ma isheve
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Kryetari i Komunés NE NG B, Q / Q r

Nr.01/___ ==
Datg; 19/04/2023

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal
( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Malishevés, kérkesés sé drejtorisé
pér arsim dhe edukim, nr.11/571, dt.19.04.2023,

Kryetari i Komunés me daté 19.04. 2023 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 9,990.00 €.
[ I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me set pér fémijé ( jasték, carcaf, jorgan material prej
pambuku dhe garnituré jorgani ) pér nevojat ¢ Cerdhes n¢ fshatin Kijevé dhe né Qyretin e
Malishevés. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé¢ drejtorisé pér arsim dhe edukim, nr.11/571,

dt.19.04.2023.

I 11. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi pas nénshkrimit me daté, 19.04.2023.

Aktvendimi ju dorézohet:

1.Drejtoirisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2.Drejtorisé pér arsim dhe edukim,
3.Shérbimi i prokurimit,

4. Arkivit t& komunés.
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Kryetari i Komunés c‘PTE" ‘N Qﬂ 4 / 20 7

Nr. 01/
3/0- JENO:
Dat¢; 03/04/2023 PRIMLIE
Nr N

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés, si dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém, dt.03.04.2023,

Krvetari i Komunés me daté 03.04. 2023 mori kété;

VENDIM
[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 9,795.00 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér té realizimit t& projektit, rregullimi i parkut né fshatin Pagarushg,
KK-Malishevés. Mjetet ndahen sipas paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga shérbimet
profesionale té drejtorisé pér urbanizém, né KK-Malishevés.

[ 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

[ V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetarl i Komunes

Vendimi ju dorézohet:

1.Drejtoirisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2.Drejtorisé pér urbanizém,

3.Shérbimti té prokurimit,

4. Arkivit t& komunés.

Vendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés A - 2. 2203
Nr. 01/

P st ’) ) -
Daté; 04/04/2023 a ( 1 54

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t& Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 04.04. 2023 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 960.00 €.
I 1. Mjetet lejohen né emér té furnizimit dhe montimit me fibér optik 4 fije, pér nevoja t&
administratés, Kuvendit t¢ Komunés né Malishevé, sipas kérkesés sé parashtruar nga drejtoria

pér administraté, nr.03/158, dt.03.04.2023.

[ I . Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Kryetari’i Komunés A

Aktvendimi ju dorézohet:

1.Drejtoirisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2.Drejtorisé pér administraté,

3.Shérbimi i prokurimit,

4.Arkivit t& komunés.



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES
Kryetari i Komunés 1¥lo4lnem? 3
Nr.01/___

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés s¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 04.04.2023 mori kéteé;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 945.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me ujé t€ pijes, pér nevojat e anétaréve t€ kuvendit dhe
komiteteve, me rastin e takimeve zyrtare né Kuvendin e Komunés né Malishevé. Mjetet ndahen
sipas kérkesés nr.03/149, dt.27.03.2023, parashtruar nga drejtoria pér administraté.

[ 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéherg.

Kryetarii Komunés, -
Ekrem Kastrgei

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér administratg,

3. Shérbimit t& prokurimit,

4. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&€ Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés 13/00 20273
Nr. 01/___
Daté; 04/04/2023 O (T I,

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 04.04. 2023 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 990.00 €.
[ I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me rafta metalik pér nevoja té arkivés sé
administratés, Kuvendit t¢ Komunés né Malishevé, sipas kérkesés sé parashtruar nga drejtoria

pér administraté, nr.03/148, dt.27.03.2023.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Komunés
Ekrem Kastrati

Aktvendimi ju dorézohet:

1.Drejtoirisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2.Drejtorisé pér administraté,

3.Shérbimi i prokurimit,

4 Arkivit té komunés.



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés

Nr.01/__ '\v\ _ o\ 023
Datg; 13/04/2023 A ( <93

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja a, f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, dhe kérkesés sé&
drejtorisé pér urbanizém,

Kryetari i Komunés me daté 13 .04. 2023 mori kété;

VENDIM
PER FORMIMIN EKOMISIONIT

I. Miratohet kérkesa e drejtorisé pér urbanizém, dt.07.04.2023, pér formimin e komisionit
pér pranim teknik té punimeve né projektin, “ Ndértimi i trotuareve népér fshatrat e
Komunés s¢ Malishevés® sipas Kontratés nr.42, prot.03/68, dt.14.10.2021, prokurimi
identifikues n.62500.21.3923.521/ 62500. 21.069.521 dhe aneks kontratés,nr.03/110,
de.05.09.2022.

I I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Ramiz Hoxhaj-Kryetar i komisionit,

-2. Driton Krasniqi- anétar,

-3. Kujtim Stolligi- anétar.

I 1 1. Ky komision éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi t&
kétij akti, né lidhje me pranimin teknik té projektit t& cekur sipas nenit 1 t& kétij vendimi dhe

ka mandat deri né pérfundimin e detyrave té pércaktuara si mé larté.

I V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

o O
¥ [~ /<

_Kri?éta,nifif Komunés—

S Btem Kastra \/
iy 1700%

Vendimi ju dorézohet: LN . S
1. Komisionit :
2. Arkivit t& komunés

Vendim i Kryetarit t¢ Komunés né Malishevé



